Ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida por PROVINCIA DE

TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) , en contra de URBAN GROUP S.A. ,
hasta hacerse a la parte actora, pago íntegro del capital reclamado en autos, por la suma de PESOS

CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES CON 46/100 ($110.423,46), en concepto de
capital, con más sus intereses, gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa
fijada por el Art. 51 del C. Tributario de la Pcia. (Ley 5121), practicándose el mismo exclusivamente
sobre el monto del capital reclamado desde la fecha de emisión del cargo tributario, hasta su